
Seznamcl,a.s,Radhcká3194/10,15000Praha5
IČO:26168585,www.semam.cl,mfoélhrmaselnamvu,ceL.»420134694111,fax:oazu234594115 8% _Ca
SpolečnostzapsánavobchudnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddíl8,vložka5493,dne5 4 moc .

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

SeznamNewsfeed -provize za proklik

Seznam.cz, a.s.
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000
IČO:26168685,DIČ: czzslesess
bankovní spojení — příchozí platby:
zastoupení:

(dále „Seznam.cz" nebo „společnost Seznam.cz")

Českýrozhlas
zřízenýzákonem č.484/1991Sb.,o Českémrozhlasu, nezapisujese do obchodního rejstříku
se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
|čo:45245053,DIČ:(2245245053
bankovníspojení — příchozíplatby:1001040797/5500
zastoupení: Mgr.

(dále „Partner")

uzavírají dle 9 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ"), tuto smlouvu (dále „Smlouva")

I. Předmět a účel Smlouvy

1. Seznam.cz je provozovatelem on-Iine služeb dostupných na internetové doméně seznam.cz a dalších
doménách, subdoménách a v rámci desktopových a mobilních aplikací, prostřednictvím nichž poskytuje
uživatelůmslužby čijím zpřístupňuje obsah (dále souhrnnějen „SlužbaSeznam.cz").

2. Partner je veřejnoprávní institucí, které poskytuje službu veřejnosti tvorbou a šířením rozhlasových
programů, popřípadě dalšího multimediálního obsahu a doplňkových služeb na celém území České
repuinky a do zahraničí(tzv.veřejnáslužba v oblasti rozhlasovéhovysílání) a je provozovatelemon»|ine
služeb dostupných na internetových doménách uvedených a specifikovaných vpříloze č. 1 Smlouvy
(dále „Služba Partnera").

3. Seznam.cz a Partner se touto Smlouvou dohodli, že budou spolupracovat v rozsahu níže uvedeném po
dobu účinnosti této Smlouvy, za což bude smluvním stranám náležet sjednaná odměna.

ll. Práva a povinnosti stran

1. Smluvnístranysisjednaly, že společnostSeznam.czje oprávněna na službě Seznamcz zobrazovatodkazy
na obsah umístěný na službě Partnera (typicky odkazy na konkrétní články na službě Partnera) v podobě
zobrazeníjediné nebo libovolné kombinaceněkterýchz následujících prvků:

a) logo Partnera;

b) názevSlužbyPartnera;
c) internetový odkaz (URL) na konkrétní obsah na Službě Partnera;

d) headline obsahu na SlužběPartnera, tj. titulek či nadpis konkrétníhočlánku naSlužběPartnera, který
tento článek odpovídajícím způsobem charakterizuje;

Interníčíslo:SM-REKL-1317 Stránka 1 z 10



Seznam.cz,a.s.,Radhcká3294/10,15000Praha5
Ičo-25168685,wwwseznam.cz,invogmma.smam.u,tel.“+420234594111,m:4420134694115 SW .cz,
Spniečnnslzapsánavobchudnímr&[slříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,nddHB,viníka6493,dne5.4.2000

e) perex obsahu na SlužběPartnera, tj. stručný text, který shrnujeobsah konkrétního článku na Službě

Partnera ajehož účelemje upoutat pozornost uživatele a přimět ho kprokliku na plné znění článku na
Službě Partnera;

f) ilustrační obrázek či obrázky v obsahu na Službě Partnera

(tyto prvky jsou dále v textu souhrnně označovány také jen jako „Odkal na Službu Partnera“).

V př(padě, Že uživatel Služby Seznamu proklikne na Odkaz na Službu Partnera, konkrétně na headline,

perex nebo ilustrační obrázek, povede takovýto proklik na konkrétní obsah (typicky článek) umístěný na
SlužběPartnera.Smluvnístrany sisjednaly,žeSeznam.czje oprávněn jednostranně určit podobu odkazu

na Službu Partnera dle tohoto ustanovení Smlouvy a dále, že je oprávněn jeho podobu kdykoliv změnit.

2. Partnerje povinen dodržovat „Technické parametry poskytování služeb společnosti Seznam.cz" uvedené

v článku V. této Smlouvy,

3, Výběr obsahu Partnera, na který bude na Službě Seznam.cz uváděn Odkaz na Službu Partnera v souladu

sodstavcem 1. tohoto článku Smlouvy, náleží výhradně společnosti Seznam.cz (typicky počet, doba
a frekvencezveřejnění konkrétních článků naSlužběPartnera). Pro vyloučení pochybnostísmluvní strany
uvádějí,že společnostiSeznam.czna základě této Smlouvynevzniká povinnost Odkaz naSlužbuPartnera
zobrazovat.

4. Vpřípadě, že Seznam.cz umístí na SlužbuSeznam.cz Odkaz na Službu Partnera dle čiánku II. odst. 1
Smlouvy a Služba Partnera bude obsahovat reklamu, zavazuje se Partner, že po dobu, kdy se uživatel

pohybuje na Službě Partnera v důsledku prokliku ze Služby Seznam.cz na Službu Partnera, bude uživateli

v rámci všech takovýchto reklamních ploch Služby Partnera zobrazovat výlučně reklamní sdělení dodaná

Partnerem, a to v reklamních formátechdefinovanýchSeznamem. Reklamnísdělení dodávaná Partnerem
a zobrazovaná uživateli dle tohoto ustanovení Smlouvy v rámci reklamních ploch na Službě Partnera jsou

reklamními sděleními určenými jednostranně Partnerem a splňující pravidla uvedená v této Smlouvě a
pravidla dostupná na (URL):https://napoveda.sk|ik.cz/pravid|a/(dále „Reklamní sdělení Partnera“),
přičemž o rozložení reklamy, tj. o počtu i umístění jednotlivých reklamních ploch rozhoduje společnost

Seznamu v souladu s pravidly pro rozložení reklamy dostupnými na (URL): https://part—

ner.seznam.cz/news-feed a redakčními pravidly dostupnými na (URL): https://part-

ner.seznam.cz/static/docs/redakcni-pravidla.pdf.

5, Smluvní strany shodně konstatují a prohlašují, že spolupráce smluvních stran na základě této Smlouvy

není exkluzivní.

6. Partner se zavazuje poskytnout společnosti Seznam.cz maximální součinnost pro naplnění účelu této

Smlouvy, a to zejména veškerou potřebnou technickou součinnost.

7„ Smluvní strany si pro účely plnění smluvních povinností sjednaly, že uživatel Služby Seznam.cz, který se

pohybujena SlužběPartnera vdůsledku proklíku zeSlužbySeznam.cznaSlužbuPartneraprostřednictvím
odkazu naSlužbuPartnera, bude označennásledujícímiUTM parametry:

?utm_source=www_seznam,cz&utm__medium=sekce-z-internetu

?utm_source=www.seznam.cz&utm_medium=sbrowser

?utm_source=www.seznam,cz&utm_medium=z-boxiku

(přičemž tyto tři výše uvedené UTM parametryjsou povinnými parametry, kterou budou použity vždy)

?utm_source=www.seznam,cz&utm_medium=denni-tisk

(přičemž tento UTM parametr je volitelný a o jeho nasazení či nenasazení rozhoduje jednostranně

společnost Seznam.cz)

(dále společně jen „UTM parametr“).

UživateleServeru UTM parametremoznačí společnostSeznam.cz.

8. Za účelem plnění této Smlouvy, zejména technologického výdeje reklamy a zobrazování Reklamních

sdělení na službách Partnera je Partner povinen si v této souvislosti zřídit účet v uživatelském rozhraní

Seznam Partner dostupném na (URL): httgsúgartner.seznam.cz[ a odsouhlasit Smluvní podmínky služby

Interní číslo:SM»REKLf1817 Stránka 2 z 10



Seznamcz,a.s, Radthá3294/10,15000Praha5
IČO:26168535,www.seznamc1,mfo©lírma.seznamcz,tel.+420zao594111,fax:o4mzau694115 SW.czSpoíečnustlapsánavobchodnímVejšlříkuvedenémuMěstském:souduvPraze,nám?5,V\ožka5493,dne5 4 2000 .

SeznamPartner dostupné na(URL):https://panner.seznam.cz/napoveda/podminkyl,přičemž tyto úkonyjsou nezbytnou podmínkou účinnosti Smlouvy. Ukončení spolupráce v rámci služby Seznam Partner je
důvodem k okamžitému ukončení spolupráce dle této Smlouvy, a to písemnou výpovědí Smlouvy
s účinností ke dni doručenívýpovědí Partnerovi,

9. Partner se tímto zavazuje poskytnout společnosti Seznam.cz plnění v rámci rozhlasových stanic
provozovaných Partnerem, a to konkrétně vysílání sponzorských vzkazů a reklamních spotů a jejichvýroba, v předem schváleném znění ze strany Partnera v souladu s platnými a účinnými právními předpisy
a požadavky uvedenými v obchodních podmínkách Partnera, jež jsou dostupné z internetové adresy(URL): Mp5://informace.rozh|as.cz/obchodni-podminkv-ceskeho-rozhIasu—7966483 (dále jen „OP ČRo"),
v rozsahu a v souladu s medíaplány, jež budou mezí kontaktními osobami smluvních stran dle čl. |||. této
Smlouvy dodatečně sjednány po uzavření této Smlouvy a stanou se její součástí (dále jen „Plnění
Partnera“).

10.5eznam.czsezavazuje včas vyzvat Partnera k plnění a doručit podklady pro jeho uskutečněnív souladu stouto Smlouvou a platnýmiOP ČRo, 3 to nejpozději 10 pracovníchdní předpožadovanýmdnem spuštěníreklamní kampaně.V případě vysílání reklamního spotu jeSeznam.czpovinen doručit podklady ve lhůtě
stanovenév OPČRo, kterámůžebýt delší než 10 pracovníchdní.

11.Je-|i součástí povinnosti Partnera z této Smlouvy výroba obchodního sdělení, Partnerje povinen jej vyrobitdle podkladů dodaných Seznam.cz, které je Seznam.cz povinen dodat nejpozději 10 pracovních dní předprvním vysíláním obchodního sdělení. V případě, že Seznam.cz dodává Partnerovi podklady pro výrobuobchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá autorská práva. V případě, že se totoprohlášení ukáže jako nepravdivé, je Seznam.cz povinen uhradit Partnerovi vzniklou škodu v plnémrozsahu.

Ill. Kontaktníosoby
1. Smluvnístrany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této Smlouvy:
a) ZaSeznam.cz:

.

b) ZaPartnera:

IV. Odměna
1. Smluvní strany se dále dohodly, že společnosti Seznam.cz za plnění poskytované dle článku II. odst. 4.

Smlouvy náleží odměna v podobě provize ve výši (výšeje stanovena po odečtení slevy
a) 0,10 Kč bel DPH za jeden proklik po dobu trvání smlouvy;

(dále „Provize“).

Provize je počítána ze skutečného počtu prokliků na Službu Partnera ze Služby Seznam.cz za danýkalendářníměsíc.

Společnost Seznam.cz je oprávněna výši Provize měnit vzávislosti na produktových;: technologickýchzměnách. Změnu výše Provize je společnost Seznam.cz povinna Partnerovi oznámit na kontaktníe-mailovou adresu, a to minimálně jeden kalendářní měsíc před plánovanou změnou. Partnerje oprávněntakové změny ve lhůtě 14 kalendářních dní odmítnout a v takovém případě tuto Smlouvu vypovědět.Výpovědní doba bude činit 10 dnů ode dne doručení výpovědi společnosti Seznamcz.
Smluvní strany se dále dohodly, že maximální výše odměny společností Seznam.cz po dobu účinnosti této
Smlouvy, bude činit 1.000.000,- Kč plus DPH vzákonné výši po poskytnuté SpolečnostSeznam.cz je povinna výši odměny vyhodnocovat na měsíční bázi a Partnera v dostatečném předstihuupozornit navyčerpání limitu uvedeného v předcházejícívětě.

Interníčíslo:5M-REKL»1817
Stránka 3 z 10



Seznamcz,1.5,Radhcká3294/10,15000Praha5\to:25153555,wwwseznam.cz,infoélmmasemama,m „420234694111,jax:4420234594us SW _cz,
Společnostzapsánavobchodnímmjsm'kuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílB,vložka5493,dne5.4.2000

2. Smluvnístranysedále dohodly, žecelková odměna Partneraza Plnění Partnera dne čl.II.odst. 9.Smlouvy
činí 1.000.000,- Kč plus DPH v zákonné výši po poskytnuté Cena jednotlivých plnění
poskytnutých ze strany Partnera je stanovena v souladu s jeho ceníkem platným v době uzavření této

Smlouvy. Bude-Ii součástí Plnění Partnera i výroba obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho

obchodního sdělení stanovenav mediaplánuna základěvýzvySeznam.cz k plnění.

3. Obč smluvní strany se dohodly na formě vzájemného započtení závazků a pohledávek, tj. na reciproční

výměně svýchslužeb, jak jsou uvedeny v článku ||.výše. Za poskytnuté služby Partner vystaví a zašle
společnosti Seznam.cz nejpozději do patnácti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle čl. II. odst.
9 této Smlouvy fakturu — daňový doklad (dále jen „faktura“) s označením „neproplácet — kompenzace“ a

Seznam.cz udělá to stejné, s tím, že přijatou fakturu použije jako podklad pro započtení vzájemných
závazků a pohledávek. Smluvní strany se dohodly, že příslušná smluvní strana uhradí případný rozdíl ve
fakturačníceně vzniklý uplatněním rozdílných sazebDPH nebo neuplatněnímDPH. Obě smluvnístranysi
svépohledávky plynoucí ztéto Smlouvyvzájemnězapočtou nejpozději k31. 12. 2023.

4. Faktury vystavené v souladu 5 odst. 3 tohoto článku budou vzhledem k povaze této Smlouvy jako den

uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat v případě obou smluvních stran den vystavení faktury, den

poskytnutí služby nebo poslední kalendářní den v měsíci, ve kterém bylo plnění poskytnuto, pokud plnění

probíhá v několika po sobějdoucích měsících, a to podle toho, kterýden nastane dříve.

5. Smluvnístranytímto prohlašují,že rozsahvzájemněsjednanýchzávazkůjestejný, proto senepředpokládá
žádná finanční kompenzace. Pokud by však v průběhu plnění dle této Smlouvy došlo k nepoměru mezi

závazky smluvních stran, a to zejména nesplněním některé části nebo celého plnění, smluvní strany se

zavazují řešit tento problém vzájemnou dohodou, respektující účel této Smlouvy, resp. uhrazením rozdílu

v ceně plnění,

6. Seznam.cz prohlašuje, že není v souladu s š 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění (dále

jen „zákon o DPH"), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Partner bude

ručit v souladu s 5 109 zákona o DPH za nezaplacenou DPH, je oprávněn požadovat po společnosti

Seznam.cz úhradu DPH vyplývající z transakce. Partner je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto

odstavce vydat společnosti Seznam.cz písemný doklad. Partner má právo odstoupit od této Smlouvy v

případě, že Seznam.cz bude v průběhu trvánítéto Smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

V. Technické parametry poskytování služeb společnosti Selnam.cz

1, Proto, aby společnost Seznam.cz mohla poskytovat služby v nejvyšší dostupné kvalitě a v souladu s touto

Smlouvou, je potřeba splnit následujícítechnické parametry, které jsou nezbytné k zajištění předmětu
této Smlouvy:

3) Logo Partnera musí splňovat následující technické parametry:

. internetová stránkamusíobsahovat faviconu večtvercovém formátu.

b) NázevSlužbyPartnera musí býtuveden v následujícímtvaru:

. názevSlužbyPartneramusíodpovídatdoménovému jménu,pod kterýmje dostupná hlavnístránka
Služby Partnera v síti internet.

c) URLodkaz na obsahna SlužběPartnera musí splňovat následujícítechnicképarametry:

. musí se jednat :) platný URL odkaz, který odkazuje na konkrétní obsah na Službě Partnera;

- URL musí existovat a být dostupné po celou dobu spolupráce dle této Smlouvy.

d) Headlineobsahu (typickyčlánku) naSlužbě Partnera musí splňovatnásledujícítechnicképarametry:

. doporučená délka textu je 50 až 60 znaků 5 mezerami;

. delší rozsah textu může být ze strany společnosti Seznam.cz upraven a zkrácen;

' velká písmena se doporučují užívat na začátku věty, pro zkratky, jména a příjmení osob atd., to vše

v souladu s ustálenými pravidly gramatiky českého jazyka;

. zakázány jsou urážlivé pojmy, vulgarity a jiný obsah, který dehonestuje osoby či jiné subjekty;

. celýheadline uvedenývelkými písmenynenipřípustný;

Interníčíslo:SM—REKL-1817 Stránka 4 z 10



Seznamu,as.,Radllcká3294/1u,15000Praha5
IČO'15159535,wwwseznamcl,4nln©ňrma.seznama.tel.+420134694111,fax,v420134594115 SW .cz,
SpuječnustzansánavobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,nddílB,vložka5493,dne54.1000

. headline nesmíobsahovat speciálnígrafickéznakyjako emotikony,šipkyatd,

e) Perex obsahu na službě Partnera musísplňovat následující technicképarametry:

- doporučená délka textuje 200znaků 5mezerami;
. delší rozsah textu může být ze strany společnosti Seznam.cz upraven a zkrácen;
. velká písmena se doporučují užívat na začátku věty, pro zkratky, jména a příjmení osob atd., to vše
vsouladu s ustálenými pravidlygramatikyčeskéhojazyka;

. zakázányjsou urážiivépojmy,vulgaritya jinýobsah, kterýdehonestuje osoby či jinésubjekty;
0 celýperex uvedenývelkými písmeny nenípřípustný;
. perex nesmí obsahovat speciální grafické znaky jako emotikony, šipky atd.

f) Ilustračníobrázekobsahu naSlužbě Partnera musísplňovat následujícítechnické parametry:

. doporučenávelikost náhledovéhoobrázku je 800 x 450pixelů;

. formát obrázkuje JPG nebo PNG;

. doporučený poměr stran obrázku je 16:9, přičemž poměr stran může být ze strany společnosti
Seznam.cz přiměřeným způsobem upraven;

' obrázekje uveden platným internetovým odkazem (URL) odkazujícím přímo na konkrétní obrázek,
prostřednictvím něhož lze obrázek automatizovaně stáhnout a upravit pro jeho zobrazování,
přičemž obrázek musí být dosažitelný po celou dobu existence obsahu, jehož se obrázek týká;

. Seznam.cz je oprávněn si pro účely Služby Seznam.cz stáhnout obrázek také přímo ze Služby
Partnera;

' obrázeknesmíobsahovat žádnévodotísky,loga, bílé pruhy postranách atd.

2. Při splněnípodmínek dle článkuV. odst. 1Smlouvyje společnostSeznam.czschopnana Službě Seznamu
zobrazovat Odkaz na Službu Partnera a efektivním způsobem naplňovat účel této Smlouvy.

3. Partnerprohlašuje, že je oprávněn užívatOdkaz na SlužbuPartnera, tj. prvky dle článku||.odst. 1.písm.
a) až f) této Smlouvy v takovém rozsahu, že žádná práva třetích osob nebrání naplnění účelu této Smlouvy.
Partner dále prohlašuje, že užitím prvků dle článku Il. odst. 1. písm.a) až f) Smlouvy nebudou dotčena
žádná jiná práva třetích osob, zejména práva na ochranu osobnosti, ani nebudou porušeny platné a účinné
právní předpisy. Partner odpovídá společnosti Seznam.cz za veškerou škodu způsobenou nepravdivostí
prohlášení uvedeného v tomto odstavci. Partner se zejména zavazuje, že uhradí společností Seznam.cz
jakoukoliv škodu neboújmu,a tov plnévýši,která by společnostiSeznam.czmohlavzniknoutv souvislosti
se zpřístupněním odkazu na Službu Partnera a prvků dle článku „„ odst. 1. písm. a) až f) této Smlouvy
v rámci SlužbySeznam.cz,pokudby tímto zpřístupněnímbyladotčenajakýmkolivzpůsobemprávatřetích
osob nebo bylyporušeny platné aúčinné právnípředpisy.

4. Partner tímto s ohledem na naplnění předmětu Smlouvy a v souvislosti s nutnou součinnosti poskytuje
společnosti Seznam.cz licenci k užívání odkazu na Službu Partnera, tj. prvků dle článku ||. odst, 1. písm a)
až f) této Smlouvy na služběSeznam.cz,a to v původní nebo společnostíSeznam.cz upravené podobě.
Licence je poskytována jako neomezená a nevýhradní, na celou dobu trvání autorských majetkových práv,
pro území celého světa. Licencemůže být využívánajakýmkoli technologickýmzpůsobem, bez omezení
množstvím a počtem užití.SpolečnostSeznam.cznenípovinna licencívyužít.Ve stejném rozsahu Partner
uděluje společnosti Seznam.cz licencí také k dalším částem obsahu na službě Partnera, a to v případech,
kdy užití těchtočástívyžadujeSlužbaSeznam.cza je to nezbytné k naplnění účelu této Smlouvy.Ukončení
účinnosti Smlouvyjakýmkoliv způsobem nemá vliv na trvání licence a licenčních oprávnění poskytnutých
Partnerem společnosti Seznam.cz podle tohoto článku Smlouvy, tyto zaniknou po uplynutí doby trvání
autorských majetkových práv.

VI. Mlčenlivost

1. Každá smluvní strana je povinna (í) nakládat sveškerými informacemi, jež získala nebo obdržela
v souvislostis uzavřenímtétoSmlouvynebo plněnípovinností z nívyplývajícícha v souvislostisjednáními
ohledně uzavření této Smlouvy, nebo s informacemi týkajícími se dalších stran a jejich skupin, jako
s informacemi přísně důvěrnými a (ii) bez předchozího písemného souhlasu příslušné smluvní strany

InterníčíslostrREKL-ISU Stránka 5 z 10



Seznam.cz,a.s.,Radllcká3294/10,15000Praha5
IČO,25165585,wwwseznamu,vnfuúmrmaseznam(1,tel.4420234594111,lex.»420234594ns SW _2
SpolečnostzapsánavobchadnímrejstříkuvedenémuMěstském:souduvPraze,uddíl&,vložka5493,dne5 42000

(jehož udělení nebude bezdůvodně odepřeno anizdržováno)tyto důvěrné informacenezveřejní ani jinak
nesdělí žádné třetí straně,

2, Povinnost zachovávatdůvěrnost informací podle článku VI. odst. 1 Smlouvy senevztahuje v příslušném
rozsahu na následující případy: (i) sdělení důvěrných ínformacíje vyžadováno soudem, právními předpisy,

rozhodnutím orgánu státní správy nebo jiným regulačním orgánem nebo orgánem dozoru v souladu a na

základě zákona, (ii) důvěrné informace byly získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou smluvní stranou,

pokud tento zdroj není podle nejlepších znalostí druhé smluvní strany povinen zachovávat důvěrnost
takových informací, (iii) důvěrné informace jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než v důsledku

jejich neoprávněného zveřejnění v rozporu stouto Smlouvou, nebo (iv) sdělení důvěrných informací

odborným poradcům některé ze smluvních stran vázaným povinností zachování důvěrnosti nejméně ve

stejném rozsahu, jakoje stanoveno v článku VI. odst. 1 Smlouvy.

VII. Doba trváníSmIouvv

1. Plnění podle tétoSmlouvybude poskytovánonejdříve ode 1.1.2023. Smlouvaseuzavírá na dobu určitou,
a to do 31122023.

2„ Smluvnístrany si mezi sebou sjednalymožnost výpovědíSmlouvy, a to formou písemnévýpovědi i bez
uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce trvání 3 měsíců, jejíž běh započíná dnem následujícím po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí s účinností ke dni

doručení výpovědi druhé smluvnístraně, a to v případě, že druhá smluvnístrana porušuje tuto Smlouvu a

nesjedná nápravu ani na základě písemné výzvy k nápravě nebo při opakovaném porušování Smlouvy
(tj. minimálně třikrát), přičemž v takovém případě se předchozí písemná výzva k nápravě nevyžaduje

4. Vpřípadě, že kterákoli smluvní strana poruší svoji povinnost stanovenou v článku X. odst, 3 Smlouvy
a postoupí práva a povinnosti z této Smlouvy třetí straně bez souhlasu druhé smluvní strany, je druhá

smluvní strana oprávněna Smlouvu písemně vypovědět s okamžitou účinností, tj, bez výpovědní doby.

Výpověd'Smlouvyje v takovémpřípaděúčinnáokamžikemjejího doručení druhésmluvní straně.

VIII. Osobní údaje

1. Seznamu postupuje při zpracování osobních údajův souladu snařízenímEvropskéhoparlamentu a Rady
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení“), zákonem č. 110/2019 Sb.,

o zpracováníosobních údajů,zákonemč. 111/2019 Sb.,kterým se mění některé zákony spřijetímzákona

o zpracování osobních údajů, zákonem č, 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti,

zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, a dalšími právními předpisy upravující ochranu

osobních údajů.
2. Partner tímto ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., 0 některých službách informační společnosti, uděluje

Seznam.czsouhlas se zasíláním obchodních sdělení s informacemi o službách a produktechSeznam.cz,
a to na Partnerem poskytnuté e-mailové adresy.

3. Pro řádné poskytování služby, která je předmětem této Smlouvy, je Seznam.cz oprávněn zpracovávat
osobní údaje poskytnuté či zadané Partnerem při užíváníslužby(zejména adresné, popisné a fakturační

údaje), a to pro účely řádné identifikace stran, plnění Smlouvy a fakturace. Takové zpracování osobních

údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž smluvní stranou je Partner, jako subjekt

osobních údajů.

4, Pokud Partner předal či předá Seznamu osobní údaje fyzických osob (typicky zaměstnanců či

spolupracovníků Partnera), je Partner povinen tyto fyzické osoby informovat o zpracování osobních údajů

a zasílání obchodních sdělení Seznam.cz v rozsahu zde uvedeném a zajistit tak zákonnost zpracování
osobních údajů. V opačném případě Partner odpovídá Seznam.cz za způsobenou škodu,

5. V rámci samotného poskytovánípředmětu této Smlouvy také dochází ke zpracování osobních údajů ve

smyslu výše uvedených právních předpisů, přičemž strany sjednávají následující:

Interní číslo:SM7REKL-1817 Stránka 6 z 10



Seznam,c1,a.s.,Radjická3194/10.15000Praha5
IČO:25165585,www.5e1nam.u,infoúmvmaseznamu,tel-.420234594m,tax:»420234594us SW.2SparečnustzapsánavobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,mim?B,vložka6493,dne5,4. mm

a) stranytímto prohlašují, že přijalyvšechna potřebná opatření k dosaženísouladu zpracování osobních
údajů s platnými a účinnými právními předpisytýkajícími se ochrany osobních údajů a dále přijaly
vhodná organizační a technická opatření relevantní pro vhodné provádění zpracování;

b) pokud v případě spolupráce bude docházet ke zpracování osobních údajů, každá ze stran
shromažďující osobníúdaje přímo od subjektůúdajů nebo zjiných zdrojůzajistí:
. transparentníinformace, sdělení a postupypro výkonpráv subjektuúdajůdle článku 12Nařízení;
. výkon informačnípovinností vůči subjektůmúdajův souladu spožadavkyčlánků 13 a 14 Nařízení,

přičemž sdělí rozsah zpracovávání, pro který existuje společné správcovství a rozsah zpracovávání,
který se týká samostatného správcovství druhé ze stran;

o případné získání souhlasu subjektu údajů v souladu s ustanoveními Nařízení a zpřístupní druhéstraně veškeroudokumentacipotvrzující poskytnutí informací a získání případnéhosouhlasu.
c) Každá ze stran zajistía umožní účinnévyužívání právvyplývajících2 Nařízení dle článků 15 (právo napřístup), 16 (právo na opravu), 17 (právo na výmaz), 18 (právo na omezenízpracování), 19 (oznamovacípovinnostohledně opravynebo výmazuosobních údajů neboomezenízpracování),20 (přenositelnostúdajů) a 21 (právo vznést námitku) Nařízení, bez ohledu na to, vůči které straně bude toto právo

uplatněno subjektem údajů.

nformace o nakládání s osobními údajíjsou uvedeny na internetových stránkách Seznam.cz,
a to v příslušné sekci.

|x. UveřejněníSmlouvy
1. Smluvní strany jsou si plně vědomý zákonné povinnosti ČRo dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), v platném znění, uveřejnit tuto Smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000; Kč bez DPH, jakoži

všechny případné dohody, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a toprostřednictvím registru smluv, Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vloženíelektronického obrazu textového obsahu smlouvy čí případných dohod, a to votevřeném a strojověčitelném formátu a rovněžmetadat podle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv doregistru smluv.Smluvní
stranysjednávají,že předuveřejněním této Smlouvyv registru smluvpostupem dle tohoto článku budou
v textu Smlouvyanonymizoványnásledující údaje, které tvoří obchodní tajemství společnostíSeznam.czv souladu s ustanovením 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:
0 výše provize za proklik dle čl, IV. odst. 1 Smlouvy;

' informace o poskytnutíslevy včetnějejívýše dle čl. IV. odst.2Smlouvy.
Seznam.cz se zavazuje Partnerovi poslat prostřednictvím e-mailu kontaktních osob písemné odůvodnění,pročmá zato, že tyto informace splňujívšechny kumulativní podmínkydefinice obchodnihotajemství.

2. V případě, že tato Smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registrusmluv, smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu (plné znění včetně příloh se znečitelněnýmiinformacemi vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru smluv kuveřejněníprostřednictvím registru smluv ČRo, Seznam.cz je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva, včetně všechpříloh a metadat, byla řádně vregistru smluv uveřejněna, Vpřípadě, že Seznam.cz zjistí jakékolinepřesností či nedostatky, je povinen neprodleně (: nich písemně informovat ČRo. Postup uvedenývtomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i vpřípadě uzavření jakýchkoli dalších dohod,kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek jesamostatnou dohodou smluvníchstran oddělitelnou od ostatních ustanovení tétoSmlouvy.

X. Závěrečná ustanovení
1. Smlouvanabývá platnostiokamžikemjejího podpisu oběma smluvnímistranami a účinnosti dnem jejíhouveřejnění v registru smluv v souladu s čl. IX. této Smlouvy.

Interníčíslo:SM—REKL71817
Stránka 7 z 10



Seznamcz,a.s,Radhcká3294/10,15000Praha5
jčo.25159595,www.seznama.inrumnmseznama,tej4420134594111,73x.4420234594115 ŠM .CZ
SpolečnostzapsánavobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvpraze,uddl'ls,vlnžka6493,\1ne5.4.2000

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží pojednom (1)vyhotovení.

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy nelze postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
druhésmluvní strany,takové postoupení práva povinnostíje neplatné. Vpřípadě, že smluvnístrana bez

předchozího písemného souhlasudruhé smluvní strany postoupí třetí osobě práva a povinnosti, které jí
z této Smlouvy vyplývají, nahradí druhé smluvní straně škodu v plné výši,

4. Není-Ií mezi smluvními stranami výslovně sjednáno jinak, dohodly se smluvní strany, že si doručují veškeré

písemnosti na adresu pro doručování uvedenou v záhlavítétc Smlouvy a není-Ii uvedena, na adresu sídla.

Případné změny adres jsou si smluvnístrany povinnýoznámit s dostatečnýmpředstihem. Písemnost se
považuje za doručenou okamžikem, kdy druhé straně došla, případně okamžikem, kdyji adresát odmítne

převzít nebo jakýmkoliv způsobem zmaříjejí dojití. Pokud se zásilka s písemností, kterou Partnerovi odešle

společnost Seznam.cz, vrátí jako nedoručitelná (např. s poznámkou, že adresát se v místě nezdržuje,

nenachází, nesídlí, je neznámý nebose odstěhoval bez udání novéadresy), dohodlyse smluvnístrany, že
taková písemnost bude Partnerovi dodatečně zaslána také prostřednictvím e—mailu, a to na adresu

kontaktní osoby Partnera uvedenou vtéto Smlouvě, přičemž se má za to, že taková písemnost byla

doručena dnem jejího odeslání elektronickou poštou.Není-Iie—mailováadresa Partnera v této Smlouvě
uvedena,má se zato, že příslušná písemnostbyIadoručenadnem vrácenízásilky.

5. Smlouvu je možné měnit či ukončit pouze písemnou formou. Smluvní strany si však výslovně sjednaly

výjimku z ustanovení předchozí věty, a to tak, že přílohu č, 2 Smlouvyje možné měnit prostřednictvím
e-mailové komunikace smluvních stran uskutečněné prostřednictvím kontaktních osob uvedených
včlánku |||. Smlouvy. Nová příloha č. 2 nahrazuje vždy předchozí znění přílohy č 2, a to kokamžiku

doručení jejího nového znění Partnerovi.

6. Pokudby mělobýt některé ustanovenítétoSmlouvyneplatné pro rozpor s obecně piatnýmipředpisynebo

byse snadv průběhu plnění této Smlouvyneplatným stalo, sjednáváse, že tato neplatnost nemávliv na
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní strany jsou

povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno
v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy.

7. Strany nemají práva, která by jim případně měla plynout z ustanovení o neúměrném zkrácení a přebírají

na sebe nebezpečí případné změny okolností v souvislosti se závazky vzniklými na základě této Smlouvy.

8. Smlouvase řídí právnímipředpisyČeskérepubliky.

9. Smlouvazavazuje iprávní nástupcesmluvníchstran.

10.Jakéko|i vzdání se práva nebo nevymáhání plnění povinnosti druhé strany podle Smlouvy nezbavuje
příslušnou stranu práva domáhat se splnění této smlouvy v ostatním rozsahu a uplatnit v té souvislosti

všechna svá práva.

11,5mluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí s jejím obsahem, že tato

Smlouvabyla sepsána na základěpravdivýchúdajů,pravé a svobodné vůle obou smluvních stran.

12. Nedílnou součástítéto Smlouvyje její příloha č. 1 - seznama specifikaceSlužbyPartnera.

Interní číslost—REKL-1817 Stránka 8 z 10



Seznam.cz,a.s.,Raducká3194/10,15000Prahas
\to:25159595,www.seznamcz,inlnůůrmasemamn,m zam234594111,fax.4zu134594115 SW .cz
společnostlapsánavobchudnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosnuduvPraze,oddílB,vložka5493,dne54.2000

Interní číslost-REKL-1817 Stránka 9 z 10



Seznam.cl,as.,Radlvcká3294/10,150mPraha5
IČO:25168685,www.seznam,c1,inlc©ljrma.se1nam,cl,lel„44201345941111“ 4420134594115

SpolečnostzapsánavobchudnímrejsmkuvedenémuMěstskéhosouduvPrale,oddílB,vlužka5493,dne5.4.2000

Příloha č. 1 - seznama specifikaceSlužby Partnera

Weby partnera Český rozhlas

htt s: www.irozhlas.cz

htt s: rozhlas.cz

htt s: mu*rozhlas.cz

Interní ČÍS|0:SM-REKL-1817 Stránka 10 z 10


